Архивный отдел администрации Кировского района  Л.О.
Даниловой Н.Н.

E-mail: press@kirovsk-reg.ru

На  №--                      от --

Исх. №08                         от 25.10.22.

«О земельном участке 47:16:0000000:132»

Уважаемая Наталия Николаевна!

 На территории СНТ «Экспресс» (ИНН 4706011065) находится участок 47:16:0000000:132.
Это единый участок землепользованием (ЕЗ), в его состав входят земельные участки (ЗУ)
47:16:0375001:2 и 47:16:0375002:2.

Площадь этого общего участка уменьшилась с 17 га до 9,5 га  путем выделения из него части
частных участков садоводов, но не всех, т.к. в какой-то момент потерян учет количеству
выделявшихся из него земельных участков (ЗУ).  Площадь не совпадает с площадью участка
именно под земли общего пользования ЗОП в 3,3 га. Таким же путем в СНТ «Экспресс»
образовался временный ЗУ  47:16:0000000:43839, путем выдела из участка 47:16:0000000:132.

Прошу Вас предоставить архивные материалы на земельный участок 47:16:0000000:132  для
определения  границ ЗОП.

Председатель правления _____________________Постников Н.Г.

Исп. Виноградова А.Н.   +7(981)148-40-70

		2022-10-25T12:42:10+0300
	Постников Ниолай Георгиевич